
Svět

Divokej Bill

Nanananána nanananáná
Až se svět uzdraví, budu si všeho víc dvakrát vážit,
denně pít na zdraví, nic nevzdávat a víc se snažit.
Udělám si vždycky čas, na tebe, na nás, na kamarády,
takže to bude stejný jako do teď, jen větší grády.
Splním si všechny sny, a i když vyjde jen polovina,
nebudu se dívat tam, co je tma,
nikdy nebudu se dívat tam, co je tma.

Až se svět uzdraví, objedu ho kolem tam a zpátky
a každýho pozdravím, jako kámoše ze základky,
budu mít hlavu v oblacích a milovat se až do rána,
takže to bude stejný, jako do teď, jen větší rána.
Nechci ho vidět brečet a padat na kolena,
já nebudu se dívat tam, co je tma,
nikdy nebudu se dívat tam, co je tma, tma!!!
Nananánaná

Ref:

A než půjdu spát, tak budu si přát, ať vstanu,
až slunce rozsvítí další skvělej den.
A než půjdu spát, budu si přát,
věci na svým místě, chci si bejt jistej,
že to byl jen hloupej sen.

Nananánaná
takže to bude stejný jako do teď, mezi náma.
Splnim si všechny sny, a i když vyjde jen polovina,
nebudu se dívat tam, co je tma,
nikdy nebudu se dívat tam, co je tma, tma, nananánaná...

Ref:

A než půjdu spát, tak budu si přát, ať vstanu,

až slunce rozsvítí další skvělej den.
A než půjdu spát, budu si přát,
věci na svým místě, chci si bejt jistej,
že to byl jen hloupej sen.

Až se svět uzdraví, vzbuď mě,
až se svět uzdraví,
já čekám, až se svět uzdraví, tady smutně,
až se svět uzdraví...
Nanananána nanananáná
náááááááááááááááááá...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

